記入例

様式第１５号（第１９条関係）

開発行為又は建築に関する証明書交付申請書

令和○○年４月１日

水戸市長 高橋  靖 様

手数料

申請者

住所 水戸市中央１丁目４番１号

氏名 水 戸 太 郎

 都市計画法施行規則第６０条の規定により，次のとおり都市計画法の規

定に適合している旨の証明書の交付を申請します。

１
土地の所在，地番

及 び 面 積

水戸市○○町字△△２００番１

土地登記事項証明書に基づいて記入

９９９．００㎡

地積測量図に基づき，道路後退前の実測値を記入

２ 区 域 区 分 □市街化区域 ■市街化調整区域

３ 用 途 地 域 無指定

４ 工 事 の 種 別 ■新築 □増築 □改築 □移転 □用途の変更

５ 建 築 物 の 用 途 農家住宅

６ 建 築 物 の 規 模

 申請部分
申請以外

の部分
合 計

建築面積(㎡) 105.20 ㎡  105.20 ㎡

延べ面積(㎡) 142.05 ㎡  142.05 ㎡

７ 開発許可等の番号     年  月  日     第    号

８ 開発許可等の内容

□法第２９条第１項 □法第３５条の２第１項

□法第４１条第２項 □法第４２条第１項

□法第４３条第１項

９
開 発 許 可 等 を

不 要 と す る 理 由
■法第２９条第１項第２号 □法第４３条第１項

受

付

日

付

印

水 戸 市